
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/hrnek-s-houbami/

Hrnek s houbami

Kód zboží: DZ348-X
Značka: Nezadán

Popis:
Nezapomenutelné chvíle letních dnů, kdy se v tichosti procházíte po lese s proutěným
košíkem v ruce. Také čím dál více potřebujete takové momenty, kdy po nás nikdo nic
nechce a čas přestává být důležitým? Bohužel to není často možné, ale měli bychom se
alespoň obklopovat takovými předměty, které nám pomohou nemyslet na starosti a unesou
naše myšlenky právě kamsi daleko, do lesů.

Tento houbami ilustrovaný hrnek je pro to jako stvořený a má nejlepší předpoklady stát se
osobním, nejoblíbenějším hrnkem, na který Vám nesmí nikdo šáhnout.

Parametry:
• Objem (l): 0,45

Fotky:

https://darcik.cz/hrnek-s-houbami/

	Hrnek s houbami

